edital.

ESTIMATIVA DAS QUANTIDADES
A quantidade elencada no certame visa atender a demanda atual e dentro das possibilidades orçamentárias do município.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para o valor da contratação almejada o valor total de R$ 78.530,25 (setenta e oito mil quinhentos e trinta reais e vinte
e cinco centavos). Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente. Para tanto foram
realizadas as seguintes consultas e realizado a média dos preços encontrados para estimar o valor de refência.

Consulta a empresas do ramo, com apresentação de proposta pela concessionária Felice Automóveis Ltda (CNPJ nº

[...]

Apresentar Laudo de Vistoria realizada por concessionária autorizada, que comprove boas condições atuais
do veículo, dispensada se a proposta for apresentada pela própria concessionária.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para o valor da contratação almejada o valor total de R$ 78.530,25 (setenta e oito mil quinhentos e trinta reais e vinte
e cinco centavos). Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente. Para tanto foram
realizadas as seguintes consultas e realizado a média dos preços encontrados para estimar o valor de refência.

Consulta a empresas do ramo, com apresentação de proposta pela concessionária Felice Automóveis Ltda (CNPJ nº